
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.02.2013 г. № 771-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
Об обращении прокурора  
Свердловской области  
от 25.01.2013 г. № 7/2-30-2013  
 

Рассмотрев обращение прокурора Свердловской области от  

25.01.2013 г. № 7/2-30-2013, Законодательное Собрание Свердловской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Отказать в удовлетворении предложения прокурора Свердловской об-

ласти о досрочном прекращении полномочий депутата Законодательного  

Собрания Свердловской области Сизова Дениса Васильевича. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5п-ябг 


